

## Tilmelding til Bolignet

Bredalsparken og Grenhusenes boliger har installeret Bolignet, som omfatter antenntilslutning, telefoni og internetforbindelse. Til dækning af udgifterne i forbindelse med installationen, blev der optaget et lån, som alle boliger betaler til, så længe lånet løber. Hvis du ønsker at benytte dig af fællesantennen, telefonien eller internettet, bliver du, ud over det der betales til Bolignettet, opkrævet månedligt abonnement.

### Tilmelding foregår på følgende måde:

#### Antennepakker

Som beboer kan man vælge ikke at være tilsluttet fællesantenne anlægget, eller man kan vælge at være tilsluttet med en af tv-pakkerne. Hvis du vælger ikke at være tilsluttet fællesantennen, skal du være opmærksom på, at du stadig skal betale til fællesudgifterne på antenneanlægget.

Inden du flytter ind, sender DAB et tilslutningsskema sammen med lejekontrakten. Hvis DAB ikke hører fra dig, fortsættes med den pakke, som fraflytteren havde. Hvis du gerne vil skifte pakke, udfyldes seddelen og returneres til DAB i en frigjort kuvert. Det er gratis at skifte pakke i forbindelse med indflytning.

Hvis du senere ønsker at skifte pakke, koster det et gebyr. Det gøres ved at udskrive en blanket fra [www.bredalsparken.dk](http://www.bredalsparken.dk) eller ved henvendelse til ejendomskontoret, hvor du også kan få at vide, hvor længe det varer, før pakkeskiftet kan effektueres.

#### Telefon (fastnet og mobil)

Nærmere rådgivning om priser m.v. kan fås ved henvendelse til IT-gruppen.

Tilmeldingsskema fås på ejendomskontoret eller downloades fra [www.bredalsparken.dk](http://www.bredalsparken.dk).

Det udfyldte skema afleveres til ejendomskontoret, eller den adresse som er anført på tilmeldingsskemaet.

#### Internet

Prisen for abonnementet fastsættes på afdelingsmødet i november og kan oplyses ved henvendelse til IT-gruppen eller ejendomskontoret.

Tilmelding, framelding eller meddelelse om flytning skal ske på IT-gruppens dertil indrettede skema, der fås på ejendomskontoret eller downloades fra [www.bredalsparken.dk](http://www.bredalsparken.dk).

Det udfyldte skema afleveres til IT-gruppen, Berners Vænge 18, kld.